

Przedmiar robót

Remont wybranych pomieszczeń w bud. D

Obiekt lub rodzaj robót: **Roboty br. budowlanej**

Data opracowania:
2016-12-15

Autor opracowania:
Andrzej Łojczyk, St. Inspektor Nadzoru Inwestorskiego

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	Remont wybranych pomieszczeń w bud. D					
1	Element	Remont zawilgoconej ściany w pom. nr 3 w bud. D					
1.1	KNR 401/1202/9	Zeskrobanie starych powłok malarskich z zawilgoconej i zagrzybionej ściany	m2		12,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		ściany 12,0*1,0			12,000000		
				RAZEM:	12,00		
		Robocizna razem	r-g	0,092	1,10		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
				Razem	R	M	S
1.2	KNR 401/812/5	Ostrożne rozebranie cokołka z płytek ceramicznych z przeznaczeniem płytek do pponownego wbudowania, po wykonaniu izolacji poziomej ściany iniekcją krytaliczną, ponowne ułożenie cokołka z odzyskanych płytek	m		12,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		12,0			12,000000		
				RAZEM:	12,00		
		Robocizna razem	r-g	0,73	8,76		
		Materiały					
		Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 6 mm, kolor	kg	0,5	6,00		
		Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych, mrozoodporna	kg	5	60,00		
		Płytki z odzysku 25x12 cm.	m2	0,135	1,62		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
				Razem	R	M	S
1.3	KNR 401/9902/1	Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji krystalicznej, obustronnie mur grubości ~40 cm, rozstaw otworów 10 cm	m		24,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		2*12,00			24,000000		
				RAZEM:	24,00		
		Robocizna razem	r-g	5,4	129,60		
		Materiały					
		Środek iniekcyjny przeciwwilgociowej Ceresit CO 81	kg	2,5	60,00		
		Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,0024	0,06		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
		Sprzęt					
		Wiertarka udarowa 1000 w	m-g	0,75	18,00		
				Razem	R	M	S
1.4	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie powierzchni ściany wewnętrznej preparatem wzmacniającym paroprzepuszczalnym	m2		12,00		
		Robocizna razem	r-g	0,08	0,96		
		Materiały					
		Środek wzmacniający paroprzepuszczalny	dm3	0,22	2,64		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,002	0,02		
		środek transportowy	m-g	0,003	0,04		
				Razem	R	M	S
1.5	KNR 202/815/4	Gładź gipsowa na ścianach, 2-warstwowa	m2		12,00		
		Robocizna razem	r-g	0,5093	6,11		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	2,5	30,00		
		Gips budowlany zwykły	kg	1,5	18,00		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		środek transportowy	m-g	0,0043	0,05		
		Wyciąg	m-g	0,0029	0,03		
				Razem	R	M	S

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.6	KNR 202/1501/5	Malowanie 2-krotne tynków gładkich ścian wewnętrznych farbą emulsyjną paroprzepuszczalną trudno ścieralną i trudno zmywalną	m2		12,00		
		Robocizna razem	r-g	0,164	1,97		
		Materiały					
		Farba emulsyjna paroprzepuszczalna nawierzchniowa do wymalowań wewnętrznych, biała	dm3	0,303	3,64		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		środek transportowy	m-g	0,0004			
				Razem	R	M	S
1.7	KNR 401/701/2	Odbicie zerodowanych tynków zewnętrznych, w dolnych pasach ściany	m2		13,00		
		Robocizna razem	r-g	0,41	5,33		
				Razem	R	M	S
1.8	KNR 401/711/1 (2)	Uzupełnienie cienkowarstwowych tynków renowacyjnych paroprzepuszczalnych zewnętrznych kat. III, na ścianach po zbitych starych tynkach w pasie wys. ~1 m od posadzki	m2		13,00		
		Robocizna razem	r-g	1,51	19,63		
		Materiały					
		Tynk renowacyjny ceresit cr 61, podkładowy	kg	8	104,00		
		Tynk renowacyjny Ceresit CR 62, specjalistyczny	kg	8	104,00		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150' dm3	m-g	0,04	0,52		
		Wyciąg	m-g	0,05	0,65		
				Razem	R	M	S
1.9	KNR 401/9907/3	P. analogię - Mechaniczne przeszlifowanie lub uszorstnienie zewnętrznej powierzchni betonowej przejścia piędy bud. D i LOM celem ułożenia warstwy izolacji przeciwwodnej	m2		16,25		
		Wyliczenie ilości robót:		1,25*13,00	16,250000		
				RAZEM:	16,25		
		Robocizna razem	r-g	0,51	8,29		
		Materiały					
		Materiał ścierny (na papierze lub tekturze, grubo- 57%, średnio- 28%, drobnoziarnisty 15%)	m2	0,155	2,52		
		Sprzęt					
		Szlifierka do parkietu	m-g	0,39	6,34		
				Razem	R	M	S
1.10	KNR 401/704/2	3 krotne szlamowanie preparatem aquafin 2-k powierzchni posadzek łącznie z pasem ściennym pod cokoliki - (izolacja przeciwwilgociowa odporna na ujemne parcie wody)	m2		16,25		
		Robocizna razem	r-g	0,42	6,83		
		Materiały					
		Zaprawa wodoszczelna aquafin 2k	kg	2	32,50		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150' dm3	m-g	0,01	0,16		
				Razem	R	M	S
1.11	KNR 401/803/2	Uzupełnienie posadzki i cokolików z zaprawy mrozoodpornej z zatarciem na gładko	m2		16,25		
		Robocizna razem	r-g	1,52	24,70		
		Materiały					
		Sucha zaprawa wodoszczelna do uszczelniania budowli i elementów budowlanych ceresit-cr 65	kg	24	390,00		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
				Razem	R	M	S
Podsumowanie elementu				Razem	R	M	S